

NP-STÅL ApS

Industrivej 18
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2016

Michael Møller Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NP-STÅL ApS
Industrivej 18
5750 Ringe
Telefonnummer: 22569017
CVR-nr: 32295339
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at producere, bearbejde og sælge varer inden for stålindustrien, samt dermed forbundet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 606. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 3.792 og en egenkapital på tkr. 1.314.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		5.700.762	4.976.328
Personaleomkostninger	1	-4.591.532	-4.406.968
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-220.173	-157.788
Resultat af ordinær primær drift		889.057	411.572
Andre finansielle indtægter	2	8.679	2.913
Øvrige finansielle omkostninger	3	-101.578	-139.541
Ordinært resultat før skat		796.158	274.944
Skat af årets resultat	4	-190.265	-64.233
Årets resultat		605.893	210.711
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	200.000
Overført resultat		205.893	10.711
I alt		605.893	210.711

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		630.696	863.164
Indretning af lejede lokaler		21.013	0
Materielle anlægsaktiver i alt		651.709	863.164
Anlægsaktiver i alt		651.709	863.164
Råvarer og hjælpematerialer		292.118	219.613
Varebeholdninger i alt		292.118	219.613
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.475.860	1.833.633
Igangværende arbejder for fremmed regning		252.500	447.000
Andre tilgodehavender		0	71.994
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	5.039
Periodeafgrænsningsposter		119.709	104.822
Tilgodehavender i alt		2.848.069	2.462.488
Omsætningsaktiver i alt		3.140.187	2.682.101
Aktiver i alt		3.791.896	3.545.265

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		789.180	583.287
Forslag til udbytte		400.000	200.000
Egenkapital i alt		1.314.180	908.287
Hensættelse til udskudt skat		75.100	107.521
Hensatte forpligtelser i alt		75.100	107.521
Gæld til banker		77.701	214.283
Kreditinstitutter i øvrigt		0	48.326
Langfristede gældsforpligtelser i alt		77.701	262.609
Gæld til banker		922.447	1.135.179
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	37.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		644.932	396.408
Skyldig selskabsskat		198.686	27.991
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		558.850	596.957
Leasingforpligtelser		0	73.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.324.915	2.266.848
Gældsforpligtelser i alt		2.402.616	2.529.457
Passiver i alt		3.791.896	3.545.265

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	3.824.142	3.763.571
Pensionsbidrag	469.769	383.367
Andre omkostninger til social sikring	297.621	260.030
	4.591.532	4.406.968

2. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter debitorer	8.679	2.553
Renter mellemregning selskabsdeltager og ledelse	0	360
	8.679	2.913

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renteomkostninger	85.177	107.331
Rentedel af leasingydelse	7.333	11.104
Associerede selskaber	0	19.400
Rentetillæg selskabsskat	9.068	1.706
	101.578	139.541

4. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	222.686	57.991
Ændring af udskudt skat, ændring skatteprocent	-6.863	-4.134
Ændring af udskudt skat, årets ændring	-25.558	10.376
	190.265	64.233

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har haft et tilgodehavende hos et medlem af ledelsen. Lånet er opstået ved en fejl og er tilbagebetalt.

Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,2%.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Husleje:

Selskabet har indgået lejemål vedrørende lokaler. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejen reguleres 1 gang årligt. Den årlige leje udgør t.kr. 348.

Garantiforpligtelser:

Pengeinstitut har stillet arbejdsgaranti på i alt kr. 935.609.

Leasing:

Selskabet deltager i leasingkontrakter vedr. driftsmidler.

Leasingkontrakterne udløber henholdsvis 31/1 2022 og 28/2 2023

Den resterende leasingforpligtelse udgør i alt kr. 1.891.141. ved årlige leasingydelse på kr. 257.856.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret skadesløsbrev kr. 1.200.000 med pant i inventar, debitorer, lager, goodwill mv. til bogført værdi kr. 3.672.187.